ПРОТОКОЛ № _2____
собрания Правления ТСЖ «ЦЕНТР», ул. Кирова, 103

г. Новокузнецк					                                                                  14 мая 2015г

	Присутствовали  7 чел.:
1. Петрова В.И.
2. Луговой С.А.
3. Саяпина Т.Л.
4. Витовская И.А.
5. Митягина Н.М
6. Чинчин В.В.
7. Федотов С.П.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Избрание председателя и секретаря собрания
2. Перевыборы председателя правления ТСЖ «ЦЕНТР»
.

1. По первому вопросу выступила  Чинчин В.В.
   Она предложил избрать:
   председателем собрания   Саяпину Т.Л.,    секретарем собрания – Лугового С.А.
   Голосовали:
                        За – 7 чел.                  Против – 0 чел.               Воздержался  - 0  чел.
Решили: избрать председателем собрания  - Саяпину Т.Л., секретарем собрания – Лугового С.А.
2. Перевыборы председателя правления ТСЖ «ЦЕНТР»
Витовская И.А. предложила избрать на должность председателя правления Петрову В.И
 Голосовали:
 За – 7 чел.                  Против – 0 чел.               Воздержался  - 0  чел.

[bookmark: _GoBack]Решили:  избрать на должность председателя правления ТСЖ «ЦЕНТР» Петрову В.И.

Председатель правления				Т.Л. Саяпина

Секретарь правления			           С.А.Луговой